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Serce   Sercu 

Biuletyn informacyjny Parafii  

Najświętszego Serca Pana Jezusa w Suwałkach  

 NIEDZIELA. UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY 
 

 NR 483    4. VI. 2023 r.  

OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE  
NIEDZIELA - 4 CZERWCA 2023 r.  

 

  1. W poniedziałek  Wspomnienie  św. Bonifacego. 
 2. W czwartek Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa (Boże Ciało). 

Msze święte w porządku niedzielnym. Msza święta z procesją o godz. 12.00 będzie     
odprawiona w parku przy naszym kościele, a następnie przejście w procesji do czterech 
ołtarzy wokół parku Konstytucji 3 Maja.  
Zapraszamy w odświętnych strojach dzieci pierwszokomunijne. 
Od piątku zapraszamy na tydzień eucharystyczny w ramach Oktawy Bożego Ciała, który 
ma nas przygotować do Uroczystości Odpustowej NSPJ w następny piątek.  

 Codziennie przez cały tydzień procesja wokół kościoła, po Mszy Świętej o godz. 18.00 -       
i  śpiew litanii do Serca Pana Jezusa. 

 3. W czwartek po Mszy Świętej o godz. 15.30, zapraszamy na różaniec w intencji 
kapłanów posługujących w naszej parafii, kleryków ełckiego seminarium oraz o liczne           
i święte powołania do służby w Kościele. 

 4. Ojcowie Franciszkanie zapraszają 8 czerwca (Boże Ciało) na Modlitewne 
Uwielbienie, które odbędzie się przy kościele Bożego Ciała w Suwałkach. Spotkanie 
rozpocznie się o godz. 16.30 występem Suwalskiego Gospel Choir. O godz. 18.00 
Msza święta pod przewodnictwem ks. Bp. Dariusza Zalewskiego, a po niej koncert 
zespołu Abba Pater Music z Kalisza. 
  5. Jak zawsze w drugi piątek miesiąca, Msza Święta o godz. 18.00 (intencje    
zbierane przede Mszą Świętą). O godz. 19.00 Droga Krzyżowa Uzdrowienia, następnie       
adoracja Krzyża - Monstrancji. 
  6.  W następną niedzielę będzie zbierana taca na Wyższe Seminarium Duchowne 
w Ełku. 
 7. Popierajmy inicjatywę ustawodawczą „Chrońmy dzieci” - poprzez złożenie 
podpisu poparcia tej inicjatywy. Podpisy można składać w zakrystii lub             
w kancelarii parafialnej. 
 8. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Suwałkach prowadzi nabór do      
nowego oddziału klasy 4 z nauczaniem dwujęzycznym. Szkoła zapewnia wysoki    
poziom nauczania oraz wychowanie respektujące chrześcijański system wartości. 
Bliższe informacje w sekretariacie przy ul. Kościuszki 47 b w Suwałkach, telefon  87 565 09 38. 
 9. Parafia pw. św. Aleksandra w Suwałkach organizuje w dniach 14 -16 czerwca 
pielgrzymkę: św. Krzyż - Częstochowa - Gidle - Loretto. Szczegółowe informacje na 
plakacie.    
 10.Transmisja Mszy Świętej z naszego Sanktuarium, w dni powszednie                
od godz. 15.00 do godz. 19.00, a w niedzielę i święta od godz. 7.00 do 21.30. 
www.nspj.suwalki.pl 
 11. Do stanu małżeńskiego mają zamiar wstąpić następujące osoby: 

Zapowiedź I 
Maciej Jeliński - kawaler - parafia tutejsza 
Joanna Tumas - panna - parafia  tutejsza 

oraz 
Zapowiedź II 

Kamil Prażnowski  
Dorota Prażnowska zd. Rydzewska  
związani cywilnie - parafia  tutejsza 

Kto by wiedział o przeszkodach między tymi osobami, w sumieniu zobowiązany jest 
powiadomić tutejszych duszpasterzy.  
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Ewangelia  
według świętego Jana 
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Jezus powiedział do Nikodema: 

«Tak Bóg umiłował świat, że Syna swego Jednorodzonego dał, aby 

każdy, kto w Niego wierzy, nie zginął, ale miał życie wieczne.             

Albowiem Bóg nie posłał swego Syna na świat po to, aby świat potępił, 

ale po to, by świat został przez Niego zbawiony. Kto wierzy w Niego, 

nie podlega potępieniu; a kto nie wierzy, już został potępiony, bo nie 

uwierzył w imię Jednorodzonego Syna Bożego». 

OTO   SŁOWO   PAŃSKIE 

PRZESŁANIE   EWANGELICZNE   

 
 

W imię Ojca i Syna i Ducha Świętego -  

wychwalajmy TRÓJCĘ PRZENAJŚWIĘTSZĄ! 

Ks. Proboszcz 
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Z  NAUCZANIA  OJCA ŚWIĘTEGO…  

św. Jan Paweł II w encyklice - „Ecclesia de Eucharystia” - modli się słowami 

modlitwy napisanymi przez św. Tomasza z Akwinu, uwielbiając CUD EUCHARYSTII…  

MYŚLI  WIERSZEM  PISANE…    

Pod baldachimem z gorącej mgły i złota                                                                                                                                                

(Na wysokich drążkach niosą Go anieli)                                                                                                                                           

Słoneczna monstrancja  rzęsiście migota,                                                                                                                              

Złociście się weseli. 

Płatki, kwiatki, bławatki lecą u dróżek,                                                                                                                              

Dzwonią świerszcze dzwonkami dźwięcznej kapeli,                                                                                             
 

Monstrancja , świetlista, promienista w górze                                                                                                    

Złociście się weseli. 

A w dole chwieją się, chwieją aż do ziemi                                                                                                            

Kłosy zbożne, pobożne, kornie, nieśmiało,                                                                                                                           

W chrzęście nie słyszą, jak w nich cicho, tajemnie                                                                                                            

Rośnie chleb - Boże Ciało. 

                                                  /„Na dzień Bożego Ciała”- Tadeusz Makowski/ 

ZAMYŚLENIA  CZERWCOWE…  
„Serce Jezusa… Źródło Życia i Świętości...” - Litanijne zamodlenia w czasie 
czerwcowych dni kierujemy wprost z naszego serca - do Serca Bożego,  z którego 
wypływają Sakramenty Kościoła. Tym bardziej w tym Roku Duszpasterskim, kiedy 
wyraźniej niż dotychczas pragniemy wyznać wiarę w Kościół Chrystusowy, nasze 
umysły i serca zatrzymują się z wdzięcznością za tak wielkie Dary Nieba, które      
otrzymujemy w Imię Boga w Trójcy Świętej Jedynego. Litanijne wezwanie do Źródła 
Życia i Świętości, niemalże automatycznie rzuca nas na kolana… Wszak już poeta 
zaznacza, że: „aby czerpać ze źródła, trzeba najpierw uklęknąć i pochylić czoła...” ,     
a zatem z wiarą wyrastającą od praojców naszych, z nadzieją sięgającą Bożego     
Nieba, a nade wszystko z miłością wierną i wytrwałą wołajmy: „Serce Jezusa,      
Źródło Życia i Świętości - zmiłuj się nad nami…”             /K.B./ 

Bone pastor, panis vere, Jesu nos tri miserere...  
Dobry Pasterzu, prawdziwy Chlebie,                                                                                                                                

Jezu zmiłuj się nad nami  nakarm nas i strzeż,                                                                                                                                       

doprowadź nas do wiecznych dóbr w krainie żyjących                                                                                                           

Ty, który wszystko wiesz i możesz,                                                                                                                                 

który nas karmisz na ziemi,                                                                                                                                     

wprowadź Twych braci                                                                                                                                                                   

na ucztę niebieską                                                                                                                                                                                        

do radości twoich świętych. Amen. 

Ku przestrodze…  
Dramatem współczesnych czasów nie jest siła złych ludzi,                                                                                       

ale słabość ludzi dobrych... 

Ku pomocy…  
Każdy człowiek powinien być Kapłanem Prawdy…,                                                                                                                           

Jego serce ołtarzem…, a życie nabożeństwem…  

WDZIĘCZNOŚĆ…  
…jest bezdomną Miłością, która dociera wprost z serca do serca…, dlatego już 
dziś przekazujemy naszą MODLITWĘ WDZIĘCZNOŚCI za Dar KAPŁAŃSTWA 
naszego Ks. Proboszcza Jaremy, który w następną niedzielę, 11 czerwca br.      
obchodzić będzie Jubileusz 35-lecia święceń kapłańskich…  
Trójco Święta, Jedyny Boże… Ojcze, Synu i Duchu Święty…, 
który poprzez swoje Dary ubogacasz każde serce człowiecze,  
pomnażaj łaski, umacniaj codziennie , a nade wszystko spraw,  
aby Święte Posługiwanie Kapłańskie NASZEGO Księdza Proboszcza Jaremy 
Sykulskiego przynosiło Bogu i ludziom owoce obfite, dobre i trwałe…  

 ...i wtedy, gdy w Sakramencie Chrztu oddaje Kościołowi nowe Dzieci Boże…  

 ...i wtedy, gdy pochyla się nad naszą grzesznością w geście przebaczenia…  

 ...i wtedy, gdy ogarnia każdą człowieczość  swoją dobrocią i zwykłym pocieszeniem…  

 ...i wtedy, gdy umacnia nas Słowem Bożym poszerzając do bez - granic nasze umysły     
i serca…  

 ...i wtedy, gdy Ciało i Krew Chrystusa daje z Miłością nam - jako Pokarm…  

 ...i wtedy, gdy ciężar dnia i upalenia podejmuje jak codzienny Krzyż swego powołania…  

 ...i wtedy, gdy przez Łaskę Choroby wszystko jest drogą na Golgotę a nie widać 
Taboru…  

 ...i wtedy... i zawsze… i na każde nadal…  
      PROSIMY CIĘ,  Trój - Jedyny Boże…  

ulecz…, uświęć…, umocnij…, rozraduj… i napełniaj Ks. Jaremę Miłosierną     
Miłością przez Orędownictwo Maryi, Matki Kapłanów… i wstawiennictwo       
Apostołów Bożego Miłosierdzia… Amen.                                              /K.B./ 

 POMÓDLMY  SIĘ WSPÓLNIE…                                                                                                                                  
Stajemy przed Tobą, Boże w Trójcy Świętej Jedyny i pragniemy modlitwy…, 

która zwraca się do Ojca, Syna i Ducha Świętego…                                                                                              

modlitwy Kościoła , który aktualizuje Słowo Boże…   

„Boże Trójco,                                                                                                                                                                      

nie jesteś Bogiem - Matematyką…                                                                                                                                                                      

Jak morze opada na brzeg                                                                                                                                                          

gadając z piaskiem,                                                                                                                                                                                           

ja nie przestanę                                                                                                                                                                     

obracać w sercu                                                                                                                                                                  

wiecznego Głodu -                                                                                                                                                                               

Ciebie szuka me serce :                                                                                                                                                                                         

Ciebie Jedynego! Ojca - Syna - Ducha                                                                                                                           

Pojedyńczo Mnogiego                                                                                                                                                                     

na wieki wieków!”          /„Wierzyć dzisiaj” - Pierre Talec/ 


